112學年度所學會第二次所學會幹部會議 — 會議記錄

 時間： 112年 9月 19日 中午 3：30

 地點： 中興人文大樓 5樓歷史學系辦公室

 與會者： 武逸凡、陸文楓、楊采蓁

 紀錄： 陸文楓

項目 內容 後續處理（若有）

1  前議事項：無

2  討論《中興史學》第二十一期的宣傳及徵稿的方法，是次會議得

出以下決議：

（一） 自 112年 3月 31日寄出徵稿函以來，論文組尚未有收

到稿件，與會幹部同意或需要進一步宣傳及徵稿；

（二） 基於第二十期《中興史學》或未能如期製作，與會幹部

同意將繼續以「第二十一期」之名義徵稿，並待第二十

期之負責成員持續完成其製作；

（三） 本系於 9月 4日舉辦「2023年興大臺灣史青年學者工作

坊」，與會幹部同意邀請發表人修改發表文章，並進行

投稿；

（四） 目前截稿日期為 112年 10月 31日，尚未需要延長徵稿

期限；

（五） 關於稿件之整理、統一格式等事項，將由副會長協助辦

理；

（六） 未來需要留意投稿人有否出現「雙重投稿」之問題，並

否決其投稿之稿件；

（七） 有關經費的處理：（一）將與系辦交涉有關審查費、印

刷之經費，並交由系辦進行招標；（二）寄送費用將由

所學會籌備

3  臨時動議：無

4  下午 4時散會。

所學會會長簽章： 所學會副會長簽章：